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پیگیری تمرینات نوجوانان در امان
دومین تمرین تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران 
پس از حضور در اردن جمعه شب به وقت تهران در 
مجموعه پولو امان برگزار شد. در زمان ورود اعضای 
تیم ایران برخی اردنی‌های حاضر در این مجموعه 
پر رفت و آمد، در مقابل ورودی زمین قرار داشتند 
که بلافاصله از این محل پراکنده شدند تا تمرین 
نوجوانان کشورمان با آرامش بیشتری برگزار شود. 
پس از تشکیل حلقه اتحاد، ملی‌پوشان به گرم 
کردن بدن خود پرداختند. هدف اصلی این تمرین 
مرور بازپس‌گیری توپ و انتقال ناگهانی جهت بازی 
بود. آب و هوای پاییزی اردن سبب شد ملی‌پوشان 
کشورمان از لباس‌های گرمتری برای این تمرین 
استفاده کنند. زمین چمن مصنوعی مجموعه پولو 
کیفیت مطلوبی برای تمرین کردن ندارد که این 
موضوع علاوه بر کاهش کیفیت تمرین مشکلاتی 

را برای تیم ایران ایجاد کرده است.

 جهانبخش بلاتکلیفی را تمام می‌کند
حضور علیرضا جهانبخش در تیم ملی همچنان یکی 
از بزرگ‌ترین علامت‌های سؤال برای فوتبالدوستان 
است. جهانبخش همواره بازیکن بزرگی بوده و 
سابقه آقای گلی در لیگ هلند را دارد اما به نظر 
می‌رسد خود او هم به این مسأله اعتراف کند که 
افتی شدید را تجربه می‌کند و کار به جایی رسیده 
که هیچ مشتری درجه یک و دسته اولی ندارد. در 
واقع مهم‌ترین علامت سؤال اینجاست که چرا 
وقتی جهانبخش در هیچ تیمی عضویت ندارد و به 
تبع آن در شرایط مسابقه نیست، به تیم ملی دعوت 
می‌شود؟ دعوت شدن بازیکنان به تیم ملی، بخشی 
فنی و بخشی سلیقه‌ای است. ممکن است برخی 
بازیکنان پایگاه هواداری نداشته باشند اما از نظر 
فنی کمکی شایان به تیم ملی کنند. به همین دلیل 
انتقادی به ماجرا وارد نیست اما اگر بازیکنی تیم 
نداشته باشد و در تیم ملی همچنان جایگاه ثابت 
خود را حفظ کند، دیگر برای بازیکنان دعوت نشده 
انگیزه‌ای باقی نمی‌ماند. جهانبخش به سرعت باید 
به یکی از پیشنهادهای خود جواب مثبت دهد و به 
حداقل استانداردها برای حضور در تیم ملی برسد 
چون درحال حاضر شرایط خوبی ندارد و این مسأله 
نه به نفع اوست و نه تیم ملی. جهانبخش باید به 
روزهای خوب گذشته بازگردد و در غیر این صورت 
نمی‌توان آینده‌‌ای برای وی در تیم ملی متصور بود.

 جرایم انضباطی علیه ۵ باشگاه 
لیگ برتری

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دیروز آرای خود 
را در خصوص تیم‌های لیگ برتری صادر کرد. این 
کمیته در خصوص تخلفات دیدار آلومینیوم اراک 
و ذوب‌آهن، باشگاه آلومینیوم را به دلیل فحاشی 
هواداران به بازیکن حریف 50 میلیون تومان جریمه 
کرد و باشگاه ذوب‌آهن هم به دلیل ورود تماشاگران 
منتسب به تونل و درگیری با بازیکنان حریف به 
مبلغ 150 میلیون تومان جریمه شد. در دیدار 
نساجی و ملوان هم به دلیل استفاده هواداران 
نساجی از مواد دودزا و تأخیر تیم برای ورود به زمین 
باشگاه نساجی به مبلغ 110 میلیون تومان و همچنین 
به دلیل فحاشی هواداران ملوان این باشگاه 50 
میلیون تومان جریمه شد. علاوه بر این مازیار 
ع، مربی ملوان هم  به دلیل رفتار غیرورزشی 50  زار
میلیون تومان و محرومیت از مقابل مس رفسنجان 
مواجه شد. در دیدار شمس‌آذر با مس رفسنجان 
هم باشگاه شمس‌آذر به دلیل سوءرفتار تیمی 20 

میلیون تومان جریمه شد.

رد اعتراض پرسپولیس درباره 
محرومیت صحرایی

اعتراض  را درباره  آرای خود  کمیته استیناف، 
پرسپولیس به محرومیت و جریمه مدافع جوان 
این تیم اعلام کرد: در خصوص استیناف باشگاه 
فرهنگی – ورزشی پرسپولیس تهران نسبت به رأی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن 
حکم بر محکومیت آقای سهیل صحرایی بازیکن تیم 
پرسپولیس تهران به یک میلیارد ریال جریمه نقدی 
و دو جلسه محرومیت از همراهی تیم در مسابقات 
لیگ برتر به دلیل رفتار غیرورزشی که سبب تحریک 
هواداران تیم مقابل شد، صادر شده است با عنایت 
به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج 
در رأی صادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر 
دادنامه معترض‌عنه وارد کند، به عمل نیامده است، 
مستنداً به ماده 106 مقررات انضباطی فدراسیون 
فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، با تعدیل 
مبلغ جریمه نقدی به سی‌میلیون تومان تأیید و 

اعام می‌شود. رأی صادره قطعی است.
 

گزارش سایت AFC: السد حریف 
مورد علاقه پرسپولیس

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: پرسپولیس 
دوشنبه به مصاف السد خواهد رفت. این دیدار 
برای هر دو تیم بازی مهمی تلقی خواهد شد. 
نماینده ایران شروع خوبی در این رقابت‌ها نداشته 
است و با تنها یک امتیاز از دو بازی به دنبال رسیدن 
به برد است. پرسپولیس در پنج بازی متوالی در 
آسیا بدون برد بوده و به دنبال پایان دادن به این 
ناکامی است. السد می‌تواند حریف مورد نیاز آنها 
باشد چرا که پرسپولیس در چهار دیدار از هفت 
دیدار قبلی خود برابر این تیم به برد رسیده است. 
السد قهرمان لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۱ به 
دنبال این است برای اولین بار در چهار دوره به 

مرحله حذفی برسد.
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به دنبال رکوردشکنی در دوحه

 علیپور دروازه السد را می‌شناسد
بیرانوند یک جلسه محروم، کنعانی زادگان احضار شد

محرومیت سه ماهه درویش از حضور در ورزشگاه‌ها

 در تقابل‌های پرسپولیس و السد در 
لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس چهار 
بار موفق به شکست دادن نماینده 
قدرتمند قطر شده که در هر چهار 
ترکیب  بازیکنان  از  اثری  مسابقه، 
فعلی پرسپولیس وجود دارد. در اولین 
مدافع  پورعلی‌گنجی  مرتضی  برد، 
فعلی پرسپولیس در لباس السد به 
اشتباه دروازه خودی را باز کرد و در 
دو مسابقه دیگر، علی علیپور برای 
پیروزی پرسپولیس در این مسابقات 
موفق به گلزنی شد. آخرین تقابل 
دو تیم نیز در لیگ قهرمانان سال 
۲۰۲۰ با تک‌گل عیسی آل‌کثیر به سود 
پرسپولیسی‌ها به اتمام رسید و او نیز 
شانس تکرار درخشش مقابل السد در 
دیدار روز دوشنبه را دارد. در تقابل‌های 
رودرروی دو تیم، بغداد بونجاح با ۴گل 
بهترین گلزن دیدارهای پرسپولیس 
و السد محسوب می‌شود و در سمت 
پرسپولیس، علی علیپور با دوبار 
سرخپوشان  گلزن  بهترین  گلزنی 
است. علیپور ابتدا روی پنالتی‌ای که 
خودش در دیدار رفت نیمه‌نهایی 

سال ۲۰۱۸ گرفت دروازه السد را باز 
کرد و سال ۲۰۱۹ در شب خداحافظی 
ژاوی هرناندز از فوتبال، پس از مهدی 
ترابی زننده گل دوم پرسپولیسی‌ها 
بود. او که آمار خوبی مقابل السد 
به  این مسابقه  با گلزنی در  دارد، 
تنهایی تبدیل به بهترین گلزن تاریخ 
باشگاه پرسپولیس در مسابقات آسیایی 
خواهد شد. علیپور با به ثمر رساندن 
گل در اولین دقیقه بازی با پاختاکور 
ازبکستان، تعداد گل‌های آسیایی خود 
برای پرسپولیس را به عدد۱۱ رساند 
و از این حیث با برترین گلزن تاریخ 

باشگاه یعنی فرشاد پیوس برابری کرد. 
او پیش از تعطیلات لیگ برای السد و 
اکرم عفیف بابت خوشحالی بعد از گل 
او مقابل استقلال کری‌خوانی هم کرد 
و در خصوص انگیزه‌های خود برای 
این مسابقه گفت: »بابت حرکت اکرم 
عفیف بعد از گلی که زد ناراحت شدم. 
توهین به استقلال نبود و به من هم 
برخورد و انرژی و انگیزه زیادی داریم 
تا هدف تیمی خودمان را در این بازی 
به نتیجه برسانیم و اولین برد را کسب 
کنیم و مسیر را با قدرت بیشتری ادامه 

» . هیم د

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
را به خاطر نقض دستورالعمل ناظر 
بر مصاحبه‌ها و توهین و نشر اکاذیب 
از طریق انجام مصاحبه با رسانه‌ها 
مطالبی  بیان  و  مهر   14 تاریخ  در 
علیه مقامات رسمی و اعضای کمیته 
وضعیت بازیکنان با توجه به مجموع 
اوراق ومحتویات پرونده و با عنایت به 
مفاد مصاحبه صورت گرفته از سوی 
مشارالیه و بیان الفاظ موهن، کذب 
و غیر فنی نسبت به اعضای کمیته 
وضعیت بازیکنان و فدراسیون فوتبال 
در این مصاحبه به پرداخت مبلغ دو 
میلیارد تومان جریمه و همچنین سه 
ماه محرومیت از حضور در استادیوم‌های 
فوتبال مربوط به مسابقات لیگ و جام 
حذفی کشور محکوم کرد. باشگاه 
پرسپولیس یک هفته فرصت دارد این 

رأی را به استیناف ببرد.
 

بیرانوند دو میلیارد تومان جریمه شد
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
بیرانوند را محروم و جریمه کرد. در حکم 

صادره آمده است: »در خصوص گزارش 
ابرازی و شکایت باشگاه پرسپولیس 
علیه علیرضا بیرانوند مبنی بر افترا، 
نشر اکاذیب و اقرار به اتهام پرداخت 
وجه به منظور اخذ امتیاز، با توجه به 
مجموع اوراق و محتویات پرونده و مفاد 
مصاحبه بعد از مسابقه دو تیم فولاد 
خوزستان و تراکتور و اظهارات ایشان 
در جلسه کمیته انضباطی، تخلف نشر 
اکاذیب منتسب به ایشان به دلیل 
بیان مطالبی غیر واقع علیه اعضای 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس و نقض 
دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها به 
لحاظ بیان مطالب غیر فنی در مصاحبه 
صورت گرفته محرز و مسلم تشخیص 
و مستند به ماده ۷۱ و دستورالعمل 
موصوف مصوب هیأت رئیسه فدراسیون 
به پرداخت مبلغ دو میلیارد تومان 
جریمه نقدی که ادامه فعالیت ایشان 
در حوزه فوتبال منوط به پرداخت آن 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ قطعیت 
دادنامه می‌باشد و همچنین یکجلسه 
محرومیت از همراهی تیم خود که در 
صورت عذرخواهی رسمی در رسانه‌ها 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ 
با رعایت شرایط مندرج در ماده ۱۰۷ 
مقررات انضباطی تا پایان فصل جاری 
تعلیق می‌گردد محکوم می‌شود. رأی 

صادره در خصوص محرومیت قطعی 
ظرف  تعیینی  جریمه  به  نسبت  و 
مدت هفت روز از تاریخ اباغ قابل 
جدید نظرخواهی نزد کمیته استیناف 
می‌باشد. ضمناً پرونده جهت رسیدگی 
به ادعای مطروحه مبنی بر پرداخت 
صورت گرفته به شخص خارج از هیأت 
مدیره پرسپولیس در کمیته مفتوح 

خواهد بود.«
 

احضار کنعانی‌زادگان
با اعام کمیته اخاق، محمدحسین 
از  پاره‌ای  ادای  جهت  کنعانی‌زادگان 
توضیحات باید روز چهارشنبه دوم آبان ماه 

در کمیته اخاق حضور یابد.

گزارش خبریسوژه

برش 
سه

 ماندن بختیاری‌زاده قطعی نیست
 با اینکه مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده بودند 
سهراب بختیاری‌زاده با حضور سرمربی خارجی به کار در 
این باشگاه ادامه خواهد داد، اما این مربی هنوز برای 
تداوم حضور در استقلال به جمع‌بندی نهایی نرسیده 

و احتمال جدایی او بسیار بالاست.
البته گفته می‌شود بختیاری‌زاده قرار است در سفر به 
امارات تیم را همراهی کند، اما با توجه به خبر‌هایی 
که از او شنیده می‌شود، احتمالاً بعد از بازی با النصر 
عربستان، به طور رسمی از این تیم جدا خواهد شد.

به هر حال بختیاری‌زاده دو بازی را به عنوان سرمربی 
در استقلال پشت سر گذاشت و این موضوع در رزومه 
مربیگری او ثبت شده است، اما ادامه کارش به عنوان 
مربی آن هم در کنار موسیمانه هنوز به قطعیت نرسیده 

. ست ا

بعد از شکست سنگین تیم استقلال مقابل 
ذوب‌آهن، باشگاه استقلال از سرمربی جدید 

خود رونمایی کرد. 
بسیاری معتقدند اگر تیم استقلال در هفته 
هشتم لیگ برتر مقابل تیم ذوب‌آهن نتیجه 
مطلوبی به دست می‌آورد، باشگاه استقلال 
باز هم از اعلام نام سرمربی جدید خودداری 
می‌کرد و این موضوع به درازا می‌کشید، اما 
شکست خانگی اسفبار مقابل ذوب‌آهن کار 
خودش را کرد تا باشگاه استقلال تمام شروط 
پیتسو موسیمانه ۶۰ ساله آفریقایی را پذیرفته و 

او را به عنوان سرمربی معرفی کند.
 باشگاه استقلال امیدوار است این سرمربی 
آفریقایی که دوران خوبی را در باشگاه الاهلی 
مصر سپری کرده بتواند برای استقلال منشأ 

تحولات باشد.
شاید اگر استقلال به ذوب‌آهن نمی‌باخت، 
باشگاه استقلال یک دستیار خارجی برای 
سهراب بختیاری‌زاده می‌آورد و کار را به همین 
شکل ادامه می‌داد یا زیر بار شروط موسیمانه 
نمی‌رفت، اما باخت عجیب مقابل ذوب‌آهن 

آن هم در مقابل دیدگاه تماشاگران موجب 
شد فرشید سمیعی از همان داخل ورزشگاه 
شهدای قدس تهران با مدیربرنامه موسیمانه 
تماس بگیرد و توافقات را نهایی کند تا شاید 
استقلال بعد از باخت‌های مکرر شرایط 
 باثباتی را در جدول رده‌بندی لیگ برتر تجربه 

کند.
موسیمانه درباره حضور در استقلال این 
جمات را به زبان آورده است: »استقلال 
باشگاه بزرگی است و تماشاگران پرشماری 
دارد. باید با کمک هواداران این باشگاه 
افتخارات را بازگردانیم. استقلال یک تیم 
بزرگ و ریشه‌داراست و من شناخت خوبی از 
این باشگاه دارم. در لیگ عربستان که حضور 
داشتم درباره استقلال مطالب زیادی شنیدم. 
استقلال یکی از ریشه‌دار‌ترین تیم‌های قاره 
آسیا محسوب می‌شود و من بسیار خوشحالم 
که در این باشگاه بزرگ مشغول به کار شدم. 
باید سخت تلاش کنیم که تیم از بحران خارج 
شود و نتایج خوبی به دست آید. استقلال 
سابقه دو قهرمانی در آسیا را دارد و از ظرفیت 
کافی برای تکرار افتخارات گذشته برخوردار 

است.«
موسیمانه تأکید کرد: »بدون کمک هواداران 
و همراهی باشگاه و تاش من و همکارانم به 
همراه همه بازیکنان موفقیت ممکن نیست. 
باید انرژی را به تیم برگردانیم. این تیم نیاز به 
خودباوری دارد و باید در این راستا تلاش کنیم.«

سرمربی آفریقایی با چهار دستیار خارجی به ایران می آید

 موسیمانه:  استقلال  
نیاز به خودباوری دارد

باید انرژی را به تیم برگردانیم

 استقلال  استقلال 
یک تیم یک تیم 
بزرگ و بزرگ و 

ریشه‌داراست ریشه‌داراست 
و من و من 

شناخت شناخت 
خوبی از این خوبی از این 
باشگاه دارم. باشگاه دارم. 

در لیگ در لیگ 
عربستان عربستان 
که حضور که حضور 

داشتم درباره داشتم درباره 
استقلال استقلال 

مطالب مطالب 
زیادی زیادی 

شنیدمشنیدم

در یکی از در یکی از 
تلخ‌ترین تلخ‌ترین 
بازی‌های بازی‌های 

 فصل فصل
 گذشته  گذشته 

موسیمانه موسیمانه 
و تیم ابها و تیم ابها 

با نتیجه با نتیجه 
سنگین سنگین 

۸۸--۰۰ مغلوب  مغلوب 
النصر شدند. النصر شدند. 
این شکست این شکست 
بزرگ مقابل بزرگ مقابل 

تیمی که تیمی که 
کریستیانو کریستیانو 
رونالدو در رونالدو در 
آن حضور آن حضور 

داشت، برای داشت، برای 
موسیمانه موسیمانه 

بسیار بسیار 
سنگین بودسنگین بود

مصاحبه

حمیدرضا عرب
خبر‌نگار

 چهار دستیار خارجی در کنار موسیمانه
معرفی موسیمانه آفریقایی بعد از شکست استقلال 
مقابل ذوب‌آهن نشان داد مدیران باشگاه استقلال 
دیگر تاب و تحمل اعتراض‌های گسترده هواداران 
خود را ندارند؛ هوادارانی که بعد از گل دوم ذوب‌آهن 
شعار‌های تندی را علیه شهریاری سردادند تا رئیس 
هیأت مدیره باشگاه استقلال ورزشگاه را ترک کند و 
به دنبال استخدام سرمربی جدید باشد که خیلی زود 
هم این مأموریت به سرانجام رسید و لحظاتی بعد از 
پایان بازی موسیمانه معرفی شد. سرمربی جدید 
استقلال قرار است ۴ دستیار که سابقه همکاری با 
او را دارند، به این تیم بیاورد. این مربیان در بازی با 
النصر نیز که در امارات برگزار می‌شود، بازی استقلال 

را تماشا خواهند کرد. 

ماهیر داویدز: 
ماهیر داویدز، برادر فدلو داویدز، سرمربی 

تیم سیمبا SC است. او تجربه طولانی در 
زمینه مربیگری دارد و به عنوان دستیار 
پیتسو موسیمانه در تیم‌هایی مانند الاهلی 

عربستان، الوحده امارات و اخیراً در باشگاه 
ابها عربستان خدمت کرده است. داویدز 

دارای مدرک مربیگری UEFA A است که نشان 
از تخصص بالای او در سطح بین‌المللی دارد. او به 

عنوان دستیار سرمربی، موسیمانه را در مدیریت 
تیم همراهی می‌کند.

کابلو رانگوالا: 
و  بدنسازی  متخصص  رانگوالا  کابلو 
تمرینات آمادگی جسمانی است. او در 

گذشته در تیم‌های مختلف ورزشی به 
عنوان متخصص بدنسازی کار کرده و اکنون 

در تیم موسیمانه مسئولیت طراحی و مدیریت 
برنامه‌های تمرینی فیزیکی بازیکنان را برعهده دارد. او 
قبلاً با موسیمانه در تیم‌های مختلف کار کرده و تجربه 

همکاری با تیم‌های مطرح را دارد.

موسی مطلبا:
 موسی مطلبا نیز یکی از اعضای کادر فنی 
موسیمانه است. او بیشتر در زمینه تحلیل 
و تاکتیک‌های بازی فعالیت دارد و به تجزیه 

و تحلیل بازی‌ها و طراحی استراتژی‌های تیم 
می‌کند. کمک 

 کایل سولومون:
 کایل سولومون نیز به عنوان یکی از 
کارشناسان فنی تیم موسیمانه حضور دارد. 
او در زمینه‌های مرتبط با تکنولوژی ورزشی 
و آنالیز بازی‌ها تخصص دارد و از داده‌ها برای 
بهبود عملکرد بازیکنان استفاده می‌کند. 

 نتایج موسیمانه مقابل غول‌های عربستان
آماری که از پیتسو موسیمانه آفریقایی 
در شش ماه فعالیت در باشگاه ابهای 
عربستان به جا مانده هرگز قابل قبول 

و قابل دفاع نیست.
 این سرمربی آفریقایی که بعد از شکست 
سنگین استقلال از ذوب‌آهن اصفهان و 
با هدف سروسامان دادن به اوضاع این 
تیم سکان هدایت استقلال را به دست 
گرفته تا شاید آبی‌ها را از بحران خارج 
کند، سابقه درخشانی در تیم‌های بحران 

زده ندارد.
موسیمانه فصل پیش به عنوان سرمربی 
تیم ابهای عربستان مشغول به فعالیت 
بود که شکست‌های بزرگی را مقابل 
غول‌های این کشور تجربه کرد. فصل 
گذشته موسیمانه با قراردادی ۶ ماهه 
هدایت تیم ابهای عربستان را برعهده 
گرفت تا این تیم را در لیگ حرفه‌ای 
حفظ کند. او از هفته بیستم وارد تیم 
شد، اما نتوانست موفقیت لازم را کسب 
کند و در نهایت ابها به دسته پایین‌تر 
سقوط کرد. یکی از نکات منفی این 
دوران، شکست‌های سنگینی بود که 
موسیمانه در برابر تیم‌های مطرح لیگ 

تجربه کرد.
در یکی از تلخ‌ترین بازی‌های فصل 
گذشته، موسیمانه و تیم ابها با نتیجه 
سنگین ۰-۸ مغلوب النصر شدند. این 

شکست بزرگ مقابل تیمی که کریستیانو 
برای  رونالدو در آن حضور داشت، 
موسیمانه بسیار سنگین بود. رونالدو 
در آن بازی تنها در نیمه اول موفق به 
هت‌تریک شد و حتی در آغاز نیمه دوم 

از بازی خارج شد. 
این نتیجه سنگین به حدی نزدیک 
به دو رقمی شدن بود که اگر رونالدو 
در زمین باقی می‌ماند، ممکن بود 

تاریخ‌ساز شود. 
او که پیش‌تر هدایت الاهلی عربستان را 
نیز برعهده داشت و این تیم را به لیگ 
حرفه‌ای برگرداند، در دیداری دیگر برابر 
تیم سابقش با نتیجه ۱-۵ شکست خورد. 
حالا باید دید موسیمانه در تجربه جدید 
و متفاوت خود در فوتبال ایران به چه 
دستاوردی خواهد رسید و آیا موفق به 
خارج کردن استقلال از بحران شدید 

خواهد شد.
 استقلال در لیگ قهرمانان آسیا نیز 
نتایج مطلوبی به دست نیاورده و با یک 
شکست و یک پیروزی چندان هم در 
این لیگ امیدوار نیست. اگر موسیمانه 
دست به کار بزرگی بزند و با استقلال 
مقابل النصر عربستان با کریستیانو 
رونالدو به برتری برسد، موسیمانه در 
همین قدم اول تبدیل به یک چهره 

متفاوت و محبوب خواهد شد.


